
郵輪指南
探 索 星 號

登船到離船的小貼士
從台灣出發的航程



2

在探索星號，
您的寧靜之旅即將啟程。
歡迎登上探索星號，這裡將奢華、冒險與放鬆完美融
合，打造完美的度假體驗。

您將沉浸於開闊的海景、豐富的餐飲與娛樂選擇，以及無
限的活動，每一步都將帶您走向難忘的旅程。



3

餐飲

在遊輪上品味豐富的美
食，從具有全球風味的中
式菜餚，到地中海風味和
素食選擇，再加上奢華的

甜點。
美容與健康

 

在探索星號上享受
無與倫比的放鬆體驗！在
水療中心煥發活力，在健
身房保持身形，或在美容

院為自己煥然一新。

• VR探索館, 12樓船頭
• 小小夢想家天地，

13樓船頭
• 麻將廳, 7樓船中

• 羅馬泳池, 12樓船中
• 動感地帶, 12樓船頭

• 星座劇院, 7和8樓船尾

• 藍湖美食, 7樓船中
• 星夢餐廳*, 6樓船尾

• 火鍋, 8樓船尾
• 大廳咖啡, 7樓船中

• 抹茶坊, 7樓船中
• 義大利披薩餐廳, 7樓船中

• 皇宮餐廳, 10樓船尾
•  海鮮燒烤餐廳, 13樓船頭

• 絲路花舞中餐廳, 7樓船中
• 麗都自助及燒烤餐廳*,

12樓船尾
• The Little Cake Shop,

7樓船中
• 百味軒*, 6樓船中

• 海馬日本料理, 8樓船中
• 星宴, 7樓船中

• 健身中心, 12樓船頭
• 美髮沙龍, 12樓船頭
• 水療中心, 12樓船頭

零售

在遊輪中體驗奢華購物
與甜蜜點心！探索我們的
免稅精品店，享受頂級品
牌，或前往糖果王國，盡

情享受甜美誘惑。

• 星空廊, 8樓船中
• 精品廊, 7和8樓船中

娛樂

探索星號，每一刻
都充滿了各年齡層的歡樂
與刺激！您可以在泳池中
暢遊，或在遊戲機廳中挑
戰自我，在麻將休息室放
鬆，亦或沉浸於我們的精
彩現場演出中，感受無與

倫比的樂趣。



1

2

3

4

4

前往櫃檯處詢問如何升
等至皇宮！

全方位專
屬禮遇

全套房頂級住宿

全天候管家服務

全私享特權福利

全維度休閒空間

麗星郵輪以全套房形
式打造皇宮貴賓專區，宛如
一間航行海洋的精品酒店，
徜徉碧波的私人俱樂部。雲
頂夢號完美融合了亞洲精
粹，處處體現亞洲的奢華大
氣，殷勤款待與動感活力。

登船禮待

尊榮禮遇

餐飲颯宴

•  在專屬的24小時「皇宮餐廳」享
受免費的精緻 餐飲，品嚐以上
等食材精製的美味佳餚和 特色
菜餚

•  於指定的特色餐廳享用高級豪
華套餐

•  皇宮餐廳備有免費健康養生餐
選項

•  皇宮餐廳備有免費健康養生餐
選項

•  在歡樂時光於特定餐吧享用免
費飲料，如精選葡萄酒，啤酒和
非酒精飲品

•  特定餐吧提供全天候無限量暢
飲冰鎮果汁，中國和日本茗茶及
醇香咖啡

•  優先預訂Chef’s Table主廚精
品美饌和Vintage Room私人品
酒晚宴

套房禮待

•  在郵輪碼頭使用貴賓室
•  由私人管家協助優先辦理

登船
•  特快安檢通道
•  以快速通道優先辦理行李

登記與退房

•  優先入場觀賞現場歌舞秀
•  2至12歲兒童精選活動

特享禮遇可在不事先通知的情況下
更動。

•  24小時管家禮賓服務
•  每位套房乘客可享有一份免

費標準Wi-Fi套餐
•  豪華歐式床單與寢具
•  頂級浴室用品
•  膠囊咖啡機和茶
•  迎賓迷你吧飲料和零食
•  迎賓果盤和小吃
•  衣物熨燙服務
•  皇宮行政套房和別墅中的新

鮮花卉佈置



水療服務享受
10%折扣

 
 

零售店內商品享受
10%折扣

 
 

每艙舫，每晚
台幣 1,200 餐飲卷

5

關鍵好處

體驗全新升級的海景生活

歡迎飲料
(軟性飲料/啤酒/

酒水)

專屬登船與優先
行李處理服務

全套客房內
設施

專屬座位
(星座劇院)

露台级

*适用于 2025 年11月16日
之前的航次。



6

基隆港東岸旅客碼頭

基隆市中正路一號

基隆港西岸旅客碼頭

基隆市仁愛區港西街 16 號

登船前

出發日

注 意事 項 及 必 須 攜 帶 的 物 品

於郵輪船票上所展示的時間抵
達碼頭

領取房卡托運行李

現金（台幣）及信用卡護照複印件及遊輪確認單護照（至少6個月有
效期）遊輪票及相關

簽證要求

从預訂時起即
進行線上登船手續。網上手續

將於啟航48小時關閉。

• 煙花、照明彈、煙火、燭光、香火、易燃物質和危
險化學品。

• 壓縮氣罐、氣瓶和汽缸、包括潛水氣罐、丙烷氣罐
和氣霧罐。

尖銳武器、包括飛鏢、刀具、刮鬍刀、長矛
或魚槍。

包含任何加熱元件的物品、例如（但不限於）浸
入式加熱器、加熱毯、平板熨斗、熱水器、帶加
熱/加熱板的咖啡機等。

• 任何非法麻醉藥品/藥物。
• 含致殘物質的物品（例如氣槍、催淚噴霧、梅斯、

磷、酸和其他可用於致殘的危險化學品）。

• 緊急無線電示位標（EPIRB）、業餘無線電、衛
星電話、變壓器、雷射和雷射筆。

• 遙控或自主飛行設備、玩具或無人機。
• 自平衡滑板、氣輪、滑板車、或賽格威以及大型

電池。
• 任何其他可能危及乘客和船務人員安全和生命的

物品。

• 槍支、包括複製品、仿製品及其零件、氣槍、BB 槍、
彈丸手槍、步槍或其他彈丸武器、彈藥、爆炸物、包
括仿製爆炸物和裝置。

• 弩、弩箭和長弓箭。
• 鈍器、包括指節銅環、棍棒、短棍、警棍、連枷或雙

節棍。
• 電擊裝置或其他製造或意圖用作攻擊性武器的物品。

禁止攜帶物品



內側 / 海景客房 1,200 1,800 3,000

露台客房 1,600 2,400 4,000

皇宮套房 2,000 3,000 5,000

7

搭乘郵輪期間
保 持 網 路 連 線

麗星郵輪禮賓

連接到麗星郵輪Wi-Fi，獲取有關船
上娛樂、節目、餐飲、遊覽等資訊。

無線網路配套(台幣)
配套

標準：經濟實惠的基本網速連接。 高級：最佳網速連接。

標準（全程）- 3 台設備

標準（全程）- 1 台設備

標準（全程）- 2 台設備

標準（全程）- 4 台設備

高級（全程）- 1 台設備

高級（全程）- 2 台設備

高級（全程）- 3 台設備

高級（全程）- 4 台設備

5 晚1 晚 2 晚 3 晚 4 晚

郵輪服務費收費標準 (每位/台幣)
客艙類型/居住時長

2歲以下的兒童免收費。

2 晚 5 晚3 晚

安 全 注 意事 項

隨時攜帶房卡 如果您感到不適，請前往醫療中心

776

290

509

994

435

800

1,213

1,528

1,552

580

1,019

1,989

870

1,601

2,425

3,056

2,328

870

1,528

2,983

1,305

2,401

3,638

4,583

3,880

1,450

2,546

4,971

2,175

4,001

6,063

7,639

3,104

1,160

2,037

3,977

1,740

3,201

4,850

6,111



 

離船前
快 速 付 款  -  自助 結 帳

離船前，請確保結帳所有未結
帳單。

• 查看您的客艙費用
• 以VISA或MASTER即時支

付，或使用自動轉帳服務

節省您排隊付款的時間！

離船
在規定的時間離船，詳細資料請參考麗星郵輪禮賓服務。

乘風破浪，享受探索星號的
舒適與安全，體驗難忘之旅。

現金（台幣及其他主要外幣）

接待處（第7層甲板船中）接受的付款方式：

國 際 觀 光 旅 客 稅

 

國際觀光旅客稅由船上代為徵收,並在抵達
日本時繳交給日本政府。每位經由郵輪離開
日本的旅客需支付1,000日元(約220台幣)。

 

 以下旅客可免收國際觀光旅客稅：
• 未滿2歲之兒童
•  被日本入境處拒絕入境之旅客
•  在日本結束旅程並離船之旅客



www.stardreamcruises.com

reservations.tc@stardreamcruises.com

+852 800 938 887

starcruises.official

電郵

網址

香港

+91 9090-70-9797
印度

1800 814852
馬來西亞

0080 149 8887
臺灣

+65 800 8528188
新加坡和其他國家


