

郵輪指南



登船到離船的小貼士

從台灣出發的航程

在探索星號, 您的寧靜之旅即將啟程。

歡迎登上探索星號,這裡將奢華、冒險與放鬆完美融合,打造完美的度假體驗。

您將沉浸於開闊的海景、豐富的餐飲與娛樂選擇,以及無限的活動,每一步都將帶您走向難忘的旅程。





娛樂

探索星號,每一刻都充滿了各年齡層的歡樂 與刺激!您可以在泳池中 暢遊,或在遊戲機廳中挑 戰自我,在麻將休息室放 鬆,亦或沉浸於我們的精 彩現場演出中,感受無與 倫比的樂趣。

- VR探索館, 12樓船頭
- 小小夢想家天地,13樓船頭
- 麻將廳, 7樓船中
- 羅馬泳池, 12樓船中
- 動感地帶, 12樓船頭
- 星座劇院, 7和8樓船尾



餐飲

在遊輪上品味豐富的美食,從具有全球風味的中式菜餚,到地中海風味和素食選擇,再加上奢華的甜點。

- 藍湖美食, 7樓船中
- 星夢餐廳*,6樓船尾
 - 火鍋,8樓船尾
- 大廳咖啡, 7樓船中
- 抹茶坊, 7樓船中
- 義大利披薩餐廳,7樓船中皇宮餐廳,10樓船尾
- 海鮮燒烤餐廳, 13樓船頭
- 絲路花舞中餐廳,7樓船中
- 麗都自助及燒烤餐廳*, 12樓船尾
- The Little Cake Shop, 7樓船中
- 百味軒*, 6樓船中
- 海馬日本料理, 8樓船中
 - 星宴, 7樓船中





在探索星號上享受 無與倫比的放鬆體驗!在 水療中心煥發活力,在健 身房保持身形,或在美容 院為自己煥然一新。

- 健身中心, 12樓船頭
- 美髮沙龍, 12樓船頭
- 水療中心, 12樓船頭



零售

在遊輪中體驗奢華購物 與甜蜜點心! 探索我們的 免稅精品店, 享受頂級品 牌, 或前往糖果王國, 盡 情享受甜美誘惑。

- 星空廊, 8樓船中
- 精品廊, 7和8樓船中



麗星郵輪以全套房形 式打造皇宮貴賓專區,宛如 一間航行海洋的精品酒店, 徜徉碧波的私人俱樂部。雲 頂夢號完美融合了亞洲精 粹,處處體現亞洲的奢華大 氣,殷勤款待與動感活力。

全方位專 屬禮遇

- 全套房頂級住宿
- 2 全天候管家服務
- 3 全私享特權福利
- 4 全維度休閒空間

前往櫃檯處詢問如何升等至皇宮!

登船禮待

- 在郵輪碼頭使用貴賓室
- 由私人管家協助優先辦理 登船
- 特快安檢通道
- 以快速通道優先辦理行李 登記與退房

套房禮待

- 24小時管家禮賓服務
- 每位套房乘客可享有一份免 費標準Wi-Fi套餐
- 豪華歐式床單與寢具
- 頂級浴室用品
- 膠囊咖啡機和茶
- 迎賓迷你吧飲料和零食
- 迎賓果盤和小吃
- 衣物熨燙服務
- 皇宮行政套房和別墅中的新 鮮花卉佈置

餐飲颯宴

- 在專屬的24小時「皇宮餐廳」享 受免費的精緻餐飲,品嚐以上 等食材精製的美味佳餚和特色 並餚
- 於指定的特色餐廳享用高級豪華套餐
- 皇宮餐廳備有免費健康養生餐 選項
- 皇宮餐廳備有免費健康養生餐 選項
- 在歡樂時光於特定餐吧享用免費飲料,如精選葡萄酒,啤酒和 非酒精飲品
- 特定餐吧提供全天候無限量暢 飲冰鎮果汁,中國和日本茗茶及 醇香咖啡
- 優先預訂Chef's Table主廚精 品美饌和Vintage Room私人品 酒晚宴

尊榮禮遇

- 優先入場觀賞現場歌舞秀
- 2至12歲兒童精選活動

特享遭遇可在不事先通知的情況下更動。

露台级

體驗全新升級的海景生活

關鍵好處



歡迎飲料 (軟性飲料/啤酒/ 酒水)



專屬登船與優先 行李處理服務



全套客房內 設施



專屬座位 (星座劇院)









注意事項及必須攜帶的物品



从預訂時起即 進行線上登船手續。網上手續 將於啟航48小時關閉。



護照(至少6個月有 效期)遊輪票及相關 簽證要求



護照複印件及遊輪確認單



現金(台幣)及信用卡

禁止攜帶物品



- 槍支、包括複製品、仿製品及其零件、氣槍、BB槍、 彈丸手槍、步槍或其他彈丸武器、彈藥、爆炸物、包 括仿製爆炸物和裝置。
- 弩、弩箭和長弓箭。
- 鈍器、包括指節銅環、棍棒、短棍、警棍、連枷或雙 ^{節規}
- 電擊裝置或其他製造或意圖用作攻擊性武器的物品。



包含任何加熱元件的物品、例如(但不限於)浸入式加熱器、加熱毯、平板熨斗、熱水器、帶加熱/加熱板的咖啡機等。



- 任何非法麻醉藥品/藥物。
- 含致殘物質的物品(例如氣槍、催淚噴霧、梅斯、 磷、酸和其他可用於致殘的危險化學品)。



- 煙花、照明彈、煙火、燭光、香火、易燃物質和危險化學品。
- 壓縮氣罐、氣瓶和汽缸、包括潛水氣罐、丙烷氣罐 和氣霧罐。



- 緊急無線電示位標(EPIRB)、業餘無線電、衛星電話、變壓器、雷射和雷射筆。
- 遙控或自主飛行設備、玩具或無人機。
- 自平衡滑板、氣輪、滑板車、或賽格威以及大型雷池。
- 任何其他可能危及乘客和船務人員安全和生命的 物品。



尖銳武器、包括飛鏢、刀具、刮鬍刀、長矛 或魚槍。

出發日



於郵輪船票上所展示的時間抵 達碼頭



托運行李



領取房卡

基隆港東岸旅客碼頭

基隆市中正路一號

基隆港西岸旅客碼頭

基隆市仁愛區港西街 16 號

搭乘郵輪期間

保持網路連線

麗星郵輪禮賓

連接到麗星郵輪Wi-Fi, 獲取有關船 上娛樂、節目、餐飲、遊覽等資訊。





無線網路配套(台幣)

配套	1晚	2晚	3 晚	4 晚	5 晚
標準(全程)-1台設備	290	580	870	1,160	1,450
標準(全程)-2台設備	509	1,019	1,528	2,037	2,546
標準(全程)-3台設備	776	1,552	2,328	3,104	3,880
標準(全程)-4台設備	994	1,989	2,983	3,977	4,971
高級 (全程) - 1 台設備	435	870	1,305	1,740	2,175
高級(全程)-2台設備	800	1,601	2,401	3,201	4,001
高級(全程)-3台設備	1,213	2,425	3,638	4,850	6,063
高級 (全程) - 4 台設備	1,528	3,056	4,583	6,111	7,639

標準: 經濟實惠的基本網速連接。 高級: 最佳網速連接。



郵輪服務費收費標準 (每位/台幣)

客艙類型/居住時長	2 晚	3 晚	5 晚
內側 / 海景客房	1,200	1,800	3,000
露台客房	1,600	2,400	4,000
皇宮套房	2,000	3,000	5,000

2歲以下的兒童免收費。

安全注意事項



隨時攜帶房卡



如果您感到不適,請前往醫療中心

快速付款 - 自助結帳

節省您排隊付款的時間!

離船前,請確保結帳所有未結帳單。

- 查看您的客艙費用
- 以VISA或MASTER即時支 付, 或使用自動轉帳服務



接待處(第7層甲板船中)接受的付款方式:



VISA

現金(台幣及其他主要外幣)

國際觀光旅客稅

國際觀光旅客稅由船上代為徵收,並在抵達日本時繳交給日本政府。每位經由郵輪離開日本的旅客需支付1,000日元(約220台幣)。

以下旅客可免收國際觀光旅客稅:

- 未滿2歲之兒童
- 被日本入境處拒絕入境之旅客
- 在日本結束旅程並離船之旅客

離船





starcruises.official

網址

www.stardreamcruises.com

電郵

reservations.tc@stardreamcruises.com

香港

+852 800 938 887

印度

+91 9090-70-9797

馬來西亞

1800 814852

臺灣

0080 149 8887

新加坡和其他國家

+65 800 8528188